2023 日 3 月吉日

2022 年度卒団生 各位

卒団生保護者 各位

                             上田南リーグ

会長 倉沢 章

中３送別試合のご案内

日増しに暖かくなってきましたが、皆さんいかがお過ごしでしょうか。

卒団生の今後のご活躍をお祈りして恒例の中学３年生送別試合を下記のとおり

企画いたしましたので、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

                  記

１．日 時  3 月 19 日(日) 送別試合9：30～

※8：00 にクラブハウスへお越しください

２．場 所  HIOKI グラウンド

３．その他

－1．試合用ユニフォームは、当日クラブハウスにご用意いたします。

－2．お洗濯はこちらで行いますので、着替えをしてお帰りください。

久しぶりに皆さまにお会いできることを楽しみにしております。

以上